it

檔號.

係存年限 :

臺北市政府都市發展局 函

地址 : 奎北市信義區市府路 l lirt

71<..辨人 :趙金城
電話 : 1999 ( 外縣市02一27208889 )轉8378

傳真: 27203922
電子信箱 : bml 05 1@mai l. taipei. gov. tw

受文者:台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期 : 中華民國 106年6 月 5 日

發文字號 :北市都援建字第 10648710900號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :本府工務局衛生下水道工程處106年5月 31 日北市工銜苦字第 10606542300號函一

份(48710900人OO_:\TTCII 1. pd f)

主告:函轉行政院環境保護署審定逢甲實業有限公司申請逢甲牌

FG3-008型號預鑄式建築物污水處理設施展延案，請函轉

貴會各會員參照，請查照 。

吉了 說明:依本府工務局衛生下水道工程處106年5 月 3 1 日北市工街苦

字第 10606542300號函辨理。

其余

第 1 頁 ﹒共 l 頁

~l!.
!lJ

~

/詰古字-
昔i草草 qRtr t '、的

106. 6, - 5 ~

l-o多83 W